"Τόπος Ιο Πύσσον" Oppida duo hac appellatione
 observat Leunclavius in priore Anomastice Turci-
 ca, alterum quod Πύσσον πυσα vocat inter Selioream
 et Pontem minorem, Turcis Βιγυρ-Τεμεγε. I. Pon-
 te grande, sive "Pons major" Πύσσον autem no-
 minatum censet a furore maris impetu ab se-
 invicem divisa, quae sinum hunc effecerit, ut
 eadem de causa divisam terrae motu a Sict-
 hiae Rhegium Italiae dictum. Alteram Rhegium ut-
 upor dictum: Turcis Λετρυε-Τεμεγε. I. Pontem
 minorem" vocant, oppidum inter Pontem majorem.
 et Constantinopolim. Utrumque proero oppidum praeterea
 A'dypos πυσα et A'dypos πυσα Graecos
 appellare observat. Verum A'dypos diversum
 esse oppidum a Rhegio, ex Ptolemae recte opinatur
 Vitellius, de quo quaedam notavimus ad Willk. d.
 lectum n. CLXX. Rhegii proero Thraecici possessum men-
 tio apud scriptores Byzantinos Ducang. Haec notae
 in Ducangi autographo cancellatae erat. Voluit.